Drogus arcbi( piscnpus Melensis vieariu* &edis Aposlolicae in Gallia et Germania
eligilur, 288 6.
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Ebbo arcbiepiscopiis Romensis millilur a Paschali PP. ad evangelizandum in partibus

septemtrionalibus, 271 a.

Eberardus episcopus Bambergensis confinnationem privilegiorura Ecclesiae suae ob-

tinel a Benedicto Vili PP., 508 a.

Ebredunensis Ecclesia bonorum ac piivilegiorum suoruni confiraiationem obtinet a

Viclore II PP., 637 a.

Ecclesia diversa in sinu eius babet merita, diversaque minisleria, 40 a. Eius

praedia non alienanda, l4o a. Eius redditus quomodo dividendi, 107 a. Non
siiiit alienandi, ioO a.

Ecclesia Ss. XII Aposloloruin a Pelagio PP. iniliala fuit, lo6 a. Absoluta a Ioanne HI
PP., ibid. Huius basilicae parochiae fines, ibid. h. Bonaria et bona, ibid.

Ecclesiae sine auclorilate romani Ponlificis non sunt dedicandae, 106 6.

Edgariis .\ngliae rex laudalnr a Ioanne XIII PP., 416 6.

Eldradus abbas Vizeliacensis confirmationem privilegiorum snorum et constitiitionem

ne decimae ab Augusioduneusibus episcopis ei debitae ullo modo diminuantur

obtinet a Benedicto VI PP., 454 6 et seq.

Eligius episcopus Noviomagensis raonasterium Soiemniacense fundat, 560 b.

Elnonense monasterium a Sigebeito rege constructum fuit, 203 6. Bona ei confirmantur

a Martino I PP., ibid. Privilegia nonnulla eiconcedunturabeodempoiitirice,206a.

Epìphanius episcopus Conslanlinopolitanus Sedis Aposlolicae vicarius eligitur, 141 a.

Episcopatus est unus ex scpteni Ecclesiae ordinibus, 524 b.

Episcopus non ordinandus ubi prius non fuerit, 41 b. Nec sine consensu metro-

politani, 87 a. Servum alterius ad clericatum promovere non debet, 46 b. Cleri

et populi consensu est eligcndus, 52 b. De Ecclesia in Ecclesiam non transire

debet, 87 a. Pontilicum adiu'.or esse debet, 84 b. Quae qualitaies requuendae

sunt in eius eiectione, 87 b. Ab eo non sunt dedicandae basilicae sine prae-

ceplione Papae, 1'^2 6, 106 6. A sua Ecclesia recedere non debet inconsulto

vicario apostolico, 1 oO a et 151 b. Quibus de causis dignitate privaiidus, 255 a.

Eo vivente successor designari non debet, ibid. b. Nec ipse alterius dioecesim

invadere, 256 a.

Episcoporum iudicia et causae maiores Summo Pontifici reservata sunt, 521 6, 522 a,

Episcopis ante pallii receptionem non licet consecrationem Tacere, 350 b. Eorum
bona diripientes excouìmunicantur, 61! 6. Controversiae iiiter eossi oriantur

amicabililer componendae sunt, vel ad Sedem Apostolicam deferendae, 626 a.